Câmara Municipal Vereador
Altztrieira. Zé de Zuza

www. a  it  a ti eira.ce.leg.br

EXCELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CAMARA
MUNICIPAL DE ALTANEIRA

L -

REQUERIMENTO N° C(3. /2025
tERVIÇOS 7-17L;TO-11:4
..ECISTRADO 1o2./sozs`

"4.!  03  zo2

0 Vereador Zé de Zuza, no uso de suas atribuições que  the  são conferidas e
nos termos do  Art.  116,  III  do Regimento Interno desta Augusta Casa
Legislativa, requer a V. Exa., ouvido o Soberano Plenário, seja encaminhado
expediente ao Secretário Municipal de Infraestrutura, solicitando um estudo
para a abertura da rua que liga a Vila Mandii A CE-388 nas proximidades da
residência do Sr. Leomar.

A presente solicitação se faz pertinente tendo em vista que irá facilitar o
acesso As Escolas 18 de Dezembro e Joaquim Soares.

aPROVAE)
PO t'

pm:
Sala das sessões, 21 de março de 2025.

Ze de Zuza
Ver SB

Rua Pe.  Luiz  Antonio, 389, Centro - CU. T 12.466.553 0001-13

pmf=9:::z

Termos em que,

Pede deferimento.

	Page 1